

三、已标价工程量清单

食堂改造项目

工程

投 标 报 价



投 标 人：

陕西鸣霍建设工程有限公司

(盖章)



年 月 日

工程名称： 食堂改造项目

投 标 总 价

投标总价（小写）： 137068.22

（大写）： 壹拾叁万柒仟零陆拾捌元贰角贰分

投 标 人： 陕西鸣霆建设工程有限公司 （盖章）

法定代表人或其授权人： 杨燕 （签字或盖章）

编 制 人： 程娜 （注册造价工程师签字及盖章）

编 制 时 间：

单位工程清单费用汇总表

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：食堂改造

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
1	011302001001	平面吊顶天棚	1. 面板材料品种、规格: 铝扣板吊顶	m ²	199.87	151.15	30210.35
2	011706003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型: 铝合金龙骨 2. 龙骨及饰面种类: 铝扣板	m ²	199.87	13.36	2670.26
3	011712001001	管道拆除	1. 管道种类、材质: DN100铸铁管	m	36	9.22	331.92
4	011705001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 地砖拆除宽度150mm	m ²	5.4	18.27	98.66
5	011102003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格: 防滑地砖 2. 找平层厚度、材料种类及强度等级: 20~30厚M20水泥砂浆找平, 向排水找0.1%坡 3. 结合层厚度、材料种类及强度等级: 1:3:5 (水泥: 沙: 陶粒) 陶粒混凝土填充层	m ²	5.4	165.13	891.70
6	031001003001	不锈钢管	1. 材质: 不锈钢管 2. 规格: DN75	m	36	110.36	3972.96
7	01B002	无损切割	1. 无损切割	m	264	35.00	9240.00
8	011702002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称: 破除钢筋混凝土地面 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 厚度400mm, 宽度700mm	m ³	26.88	749.49	20146.29
9	010901009001	不锈钢水槽	1. 构件部位: 不锈钢水槽	m	96	170.00	16320.00
10	010901009002	不锈钢水槽-盖板	1. 构件部位: 不锈钢水槽盖板	m	96	80.00	7680.00
11	010901009003	不锈钢水槽-边板	1. 构件部位: 不锈钢水槽花纹边板150mm	m ²	28.8	160.00	4608.00

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

